別記第１８号様式（第２１条関係）
年　　月　　日
　江東区長　殿

報告者（助成対象者）
住所
氏名
連絡先
耐震改修等完了報告書
　　　　　年　　月　　日付第　　　　号にて助成対象承認通知のあった【　木造耐震補強計画・木造耐震補強工事・耐震診断・耐震設計・耐震改修　】が完了しましたので、江東区民間建築物耐震改修等助成要綱第２１条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
	建築物所在地
	江東区　　　　　　丁目　　　　番　　　　号（住居表示）

	建築物名称

	建築物用途

	完了内容
	　全部完了　（　完了日　　　　　　年　　　月　　　日　）

	全体設計の場合
	　一部完了　（　　　　　　　年度分）
[bookmark: _GoBack]
　残部完了　（　　　　　　　年度分）

	補強計画者
診断者
設計者
工事監理者
(該当に○)
	住所

	氏名

	連絡先

	工事施工者
	住所

	氏名

	連絡先

	建築物区分
	木造住宅　非木造住宅等　（分譲・賃貸）マンション
特定既存耐震不適格建築物　緊急輸送道路沿道建築物